
・ケース単位･･･６箱入

・ウエ－ブ塗工・ウエ－ブ塗工

商品番号
060542
060551
060543
060544
060545

規格 販売単位
１箱
１箱
１箱
１箱
１箱

No.2.5
No.3.8
No.5
No.7.5
No.10

2.5 cm × 5 m 12 巻入
3.8 cm × 5 m 8 巻入
5.0 cm × 5 m 6 巻入
7.5 cm × 5 m
10.0 cm × 5 m

4 巻入
3巻入

JAN CODE
4958995605426
4958995605518
4958995605433
4958995605440
4958995605457

規格

皮膚への刺激が低くカブレにくい
アクリル系粘着剤を使用しています。

低刺激性

適度な伸縮性（長さ方向）が、
関節部位や屈曲部位への固定を
適確にします。

伸縮性

薄手タイプの基布なので、貼付部位
へのフィット性に優れています。

フィット性

高い皮膚接着力を保持。ウエ－ブ塗工により、
貼付時の通気性が保たれます。

接着力・通気性

セパレ－タ－（剥離紙）の５cm単
位の目盛りと、１cm毎当社ロゴマ
－クにより使用する際の長さやカッ
ト位置の確認が容易です。

利便性

つの要素つの要素66

粘着性伸縮包帯

ケアメル®

材質

　・基　布：綿、ポリウレタン
　・粘着剤：アクリル系

手で切りやすい基布です。

ハンドカット

・セパレ－タ－（剥離紙）の当社
ロゴマ－クの色･･･グリーン

・セパレ－タ－（剥離紙）の当社
ロゴマ－クの色･･･グリーン

�cm幅のロゴと�cmごとのラインで
長さやカット位置の確認の目安に。
�cm幅のロゴと�cmごとのラインで
長さやカット位置の確認の目安に。

�cm�cm

５cm５cm

Ｃ２０１４６

●定価 3,355 円（税込）
3,050 円（税別）



使用用途例

創ガーゼ・パッド・
湿布剤の固定

カテーテルの固定 翼状針の固定

止血処置　圧迫固定 マーゲンチューブ固定（経鼻胃管）

ドレーン固定

テーピング シーネ固定

・外来全般
・病棟全般　など

・病棟全般
・透析全般
・オペ室（ICU・CCU）　など

・病棟全般
・透析全般

・オペ室（ICU）
・胃ろう患者入院病棟

・外来全般
・病棟全般　など

・病棟全般
・オペ室（ICU）　など

・一般外来
・整形外来
・リハビリテーション室
・整形病棟　など　

・整形外科（外来・病棟）
・ER
・ICU
・小児病棟　など

・オペ室（ICU・CCU）　など ・耳鼻咽喉科病棟
・口腔外科　など


